Municipio de Juchipila, Zacatecas

Presupuesto de Ingresos para el Ejercicio Fiscal 202 |

CUENTA

CONCEPTO

IMPORTE

4143-17

4143-17-01

4143-17-01-01
4143-17-01-02
4143-17-01-03
4143-17-01-04
4143-17-01-05
4143-17-01-06
4143-17-01-07
4143-17-01-08
4143-17-01-09
4143-17-01-10
4143-17-01-11
4143-17-01-12

4143-17-02

4143-17-02-01
4143-17-02-02
4143-17-02-03
4143-17-02-04
4143-17-03

4143-17-03-01

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

DERECHOS

AGUA POTABLE

SERVICIO DE AGUA POTABLE

CONSUMO TASA 0%

CONSUMO TASA 16%

CONTRATOS

MEDIDORES

VALVULAS

MATERIAL DE INSTALACION

DERECHO DE INCORPORACION A RED DE AGUA POTABLE
DERECHO DE INCORPORACION DE FRACCIONAMIENTOS A RED DE AGUA POTABLE
RECONEXIONES

CAMBIO DE NOMBRE DE CONTRATO

BAJA TEMPORAL

MANO DE OBRA DE INSTALACION

SERVICIO DE DRENAJE Y ALCANTARILLADO

CUOTA POR DESCARGA
MATERIAL DE INSTALACION
DESASOLVE

MANO DE OBRA DE INSTALACION

SANEAMIENTO

CUOTA POR SANEAMIENTO

10,008,145.00

9,682,097.00




4143-17-04 OTROS

4143-17-04-01 FACTIBILIDAD DE SERVICIOS
4143-17-04-02 AGUA TRATADA

4143-17-04-03 CUOTA PARA PAGO DE DERECHOS DE EXTRACCION
4143-17-04-04 CUOTA PARA MANTENIMIENTO DE RED
4143-17-04-05 CONSTANCIAS

4143-17-04-06 REPOSICION DE RECIBO
4143-17-04-08 SUMINISTRO DE AGUA PIPA

4143-17-04-10 OTROS

4144-01 ACTUALIZACIONES
4144-02 RECARGOS
4144-03 MULTAS FISCALES

PRODUCTOS

4151-05 RENDIMIENTOS FINANCIEROS DE CUENTAS BANCARIAS
4151-05-0001 CUENTA BANCARIA XX
APROVECHAMIENTOS

4162-05 MULTAS ADMINISTRATIVAS DERIVADAS DE DERECHOS

4169-15 GASTOS DE COBRANZA _
4169-15-0002 GASTOS DE COBRANZA - DERECHOS

4169-20 OTROS _
4169-20-0001 APORTACION DE BENEFICIARIOS

4169-20-0002 RECUPERACION DE CREDITOS FISCALES

4169-20-0003 RECUPERACION POR DANOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

9,682,097.00




4173-1-01

4173-1-01-01
4173-1-01-02

4173-1-01-03

4173-1-02
4173-1-02-01

4173-1-03

4173-1-03-01
4173-1-03-02
4173-1-03-03

4173-2-01

4173-2-01-01

4173-2-01-02

4173-2-01-03

4173-2-01-04

4173-2-01-05
4173-2-01-06

4173-2-01-07

4173-2-01-08

4173-2-01-09

4173-2-01-10
4173-2-01-11
4173-2-01-12
4173-2-01-13

AGUA POTABLE - VENTA DE BIENES

MEDIDORES
VALVULAS

MATERIAL DE INSTALACION

DRENAJE Y ALCANTARILLADO - VENTA DE BIENES

MATERIAL DE INSTALACION

PLANTA PURIFICADORA - VENTA DE BIENES

AGUA EMBOTELLADA

HIELO
GARRAFONES

AGUA POTABLE - SERVICIOS

CONSUMO TASA 0%

CONSUMO TASA 16%

CONTRATOS

DERECHO DE INCORPORACION A RED DE AGUA POTABLE

DERECHO DE INCORPORACION DE FRACCIONAMIENTOS A RED DE AGUA POTABLE
CUOTA PARA PAGO DE DERECHOS DE EXTRACCION

RECARGOS
CAMBIO DE NOMBRE DE CONTRATO
BAJA TEMPORAL

FACTIBILIDAD DE SERVICIOS

AGUA TRATADA

EXTRACCION
CUOTA PARA MANTENIMIENTO DE RED

299,755.00

91,410.00

208,345.00

8,789,342.00
8,029,170.00
400,000.00
11,650.00
2,500.00

1.00

120,000.00
17,000.00
12,000.00

1.00



4173-2-01-14

4173-2-01-15

4173-2-01-16
4173-2-01-17

4173-2-01-18

4173-2-01-19

4173-2-01-20

4173-2-01-21

4173-2-02

4173-2-02-01
4173-2-02-02
4173-2-02-03

4173-2-03

4173-2-03-01

4173-2-04

4173-2-04-01

4213

4213-1

4213-1-03

4213-2

4213-2-30

4213-2-31

CONSTANCIAS
REPOSICION DE RECIBO

MULTAS ADMINISTRATIVAS
SUMINISTRO DE AGUA PIPA

GASTOS DE COBRANZA
OTROS
RECONEXIONES

MANO DE OBRA DE INSTALACION
DRENAJE Y ALCANTARILLADO - SERVICIOS

CUOTA POR DESCARGA

DESASOLVE
MANO DE OBRA DE INSTALACION

SANEAMIENTO - SERVICIOS

CUOTA POR SANEAMIENTO

PLANTA PURIFICADORA - SERVICIOS

GARRAFON

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES,
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

CONVENIOS

CONVENIOS DE LIBRE DISPOSICION

APOYOS EXTRAORDIANRIOS

CONVENIOS ETIQUETADOS

PRODDER (Programa de Devolucién de Derechos - CNA)

PROTAR (Tratamiento de Aguas Residuales - CNA)

300.00
720.00

16,000.00

38,000.00
38,000.00
12,000.00
92,000.00
313,000.00

313,000.00

100,000.00
100,000.00
180,000.00

180,000.00

326,048.00

326,048.00

326,048.00

326,048.00



4213-2-32 PRODI (Programa de Desarrollo Integral - CNA)

4213-2-40 SAMA - AGUAY ALCANTARILLADO

4214 INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL )
4214-01 INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

4221 TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES )
4221-1 TRANSFERENCIAS INTERNAS DE LIBRE DISPOSICION )
4221-1-01 TRANSFERENCIA POR SUBSIDIO MUNICIPAL )
4221-1-02 REINTEGRO DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA

4221-2 TRANSFERENCIAS INTERNAS ETIQUETADAS )
4221-2-01 XX )
4223 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES )
4223-1 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES DE LIBRE DISPOSICION )
4223-1-01 )
4223-2 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES ETIQUETADOS )
4223-2-01 PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA )

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

4311 INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FINANCIEROS _
4311-01 XX

4399 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS _
4399-1 DONACIONES EN ESPECIE )
4399-1-001 DONACIONES EN ESPECIE

4399-2 ENAJENACION DE BIENES PRIOPIEDAD DEL MUNICIPIO - INVENTARIADOS )
4399-2-001 UTILIDAD POR VENTA DE BIENES MUEBLES

4399-2-002 UTILIDAD POR VENTA DE BIENES INMUEBLES

0 Ingresos derivados de Financiamientos



01-9999-1-1 BANOBRAS

01-9999-1-2 BANSEFI
01-9999-1-3 NAFIN

01-9999-2-1 BANORTE

01-9999-2-2 INTERACCIONES

01-9999-3-1 SEFIN



Municipio de Juchipila, Zacatecas

Iniciativa de Ley de Ingresos para el Ejercicio Fiscal 2021

Ingreso Estimado I

10,008,145.00

Ingresos y Otros Beneficios

Ingresos de Gestion

Derechos
Agua Potable

Productos

Rendimientos Financieros de Cuentas Bancarias
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Ingresos por Venta de Bienes y Pretacion de Servicios de
Instituciones Publicas de Seguridad Social

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de
Empresas Productivas del Estado

Agua Potable-Venta de Bienes

Drenaje y Alcantarillado-Venta de Bienes
Planta Purificadora-Venta de Bienes
Agua Potable-Servicios

Drenaje y Alcantarillado-Servicios

Saneamiento-Servicios

Planta Purificadora-Servicios

Participaciones , Aportaciones, Convenios, Incentivos derivados de
la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones,

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilcaciones

10,008,145.00

9,682,097.00

9,682,097.00

299,755.00

8,789,342.00
313,000.00
100,000.00
180,000.00

326,048.00




Convenios de Libre Disposicion
Convenios Etiquetados

Incentivos derivados de la Colaboracion Fiscal

Transferencias y Asignaciones
Transferencias Internas de Libre Disposicion
Transferencias Internas Etiquetadas
Subsidios y Subvenciones

Subsidios y Subnvenciones de Libre Disposicion

Subsidios y Subnvenciones Etiquetados

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Derivados de Financiamientos

326,048.00

Banca de Desarrollo
Banca Comercial

Gobierno del Estado




MUNICIPIO DE JUCHIPILA, ZACATECAS

Proyecciones de Ingresos - LDF

(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)

Concepto

Afo en
Cuestién (de
iniciativa de

Ley)
Afo 2021

Afo
2022

Afo
2023

Afo
2024

1. Ingresos de Libre Disposicién
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)
A. Impuestos

B. Cuotas y Aportaciones de
Seguridad Social

C. Contribuciones de Mejoras
D. Derechos
E. Productos

F. Aprovechamientos

G. Ingresos por Ventas de Bienes y
Prestacion de Servicios

H. Participaciones

I. Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal

J. Transferencia y Asignaciones

K. Convenios

L. Otros Ingresos de Libre
Disposicién

2. Transferencias Federales
Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)

A. Aportaciones

B. Convenios

C. Fondos Distintos de
Aportaciones

$
9,682,097.00

9,682,097.00

$
326,048.00

326,048.00

$
10,166,202.00

10,166,202.00

$
342,350.00

342,350.00




D. Transferencias, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones, y
Jubilaciones

E. Otras Transferencias Federales
Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de
Financiamientos (3=A)
A. Ingresos Derivados de
Financiamientos

4. Total de Ingresos Proyectados
(4=1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de
Financiamientos con Fuente de
Pago de Recursos de Libre
Disposicién

2. Ingresos derivados de
Financiamientos con Fuente de
Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de
Financiamiento (3 =1 + 2)

$
10,008,145.00

$
10,508,552.00




