Municipio de Juchipila, Zacatecas

Presupuesto de Ingresos para el Ejercicio Fiscal 2021

CUENTA	CONCEPTO	<u>IMPORTE</u>
4000 4100	INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS INGRESOS DE GESTIÓN	10,008,145.00
4140	DERECHOS	9,682,097.00
4143	DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS	i
4143-17	AGUA POTABLE	-
4143-17-01	SERVICIO DE AGUA POTABLE	-
4143-17-01-01	CONSUMO TASA 0%	_
4143-17-01-02	CONSUMO TASA 16%	
4143-17-01-03	CONTRATOS	
4143-17-01-04	MEDIDORES	
4143-17-01-05	VÁLVULAS	
4143-17-01-06	MATERIAL DE INSTALACIÓN	
4143-17-01-07	DERECHO DE INCORPORACIÓN A RED DE AGUA POTABLE	
4143-17-01-08	DERECHO DE INCORPORACIÓN DE FRACCIONAMIENTOS A RED DE AGUA POTABLE	
4143-17-01-09	RECONEXIONES	
4143-17-01-10	CAMBIO DE NOMBRE DE CONTRATO	
4143-17-01-11	BAJA TEMPORAL	
4143-17-01-12	MANO DE OBRA DE INSTALACIÓN	
4143-17-02	SERVICIO DE DRENAJE Y ALCANTARILLADO	Ē
4143-17-02-01	CUOTA POR DESCARGA	
4143-17-02-02	MATERIAL DE INSTALACIÓN	
4143-17-02-03	DESASOLVE	
4143-17-02-04	MANO DE OBRA DE INSTALACIÓN	
4143-17-03	SANEAMIENTO	=
4143-17-03-01	CUOTA POR SANEAMIENTO	

4143-17-04	<u>OTROS</u>	_
4143-17-04-01	FACTIBILIDAD DE SERVICIOS	-
4143-17-04-02	AGUA TRATADA	
4143-17-04-03	CUOTA PARA PAGO DE DERECHOS DE EXTRACCIÓN	
4143-17-04-04	CUOTA PARA MANTENIMIENTO DE RED	
4143-17-04-05	CONSTANCIAS	
4143-17-04-06	REPOSICIÓN DE RECIBO	
4143-17-04-08	SUMINISTRO DE AGUA PIPA	
4143-17-04-10	OTROS	
4144	ACCESORIOS DE DERECHOS	-
4144-01	ACTUALIZACIONES	
4144-02	RECARGOS	
4144-03	MULTAS FISCALES	
4150	PRODUCTOS	
4151	PRODUCTOS	-
4151-05	RENDIMIENTOS FINANCIEROS DE CUENTAS BANCARIAS	-
4151-05-0001	CUENTA BANCARIA XX	
4160	APROVECHAMIENTOS	
4162	MULTAS	-
4162-05	MULTAS ADMINISTRATIVAS DERIVADAS DE DERECHOS	
4169	OTROS APROVECHAMIENTOS	-
4169-15	GASTOS DE COBRANZA	-
4169-15-0002	GASTOS DE COBRANZA - DERECHOS	
4169-20	OTROS	-
4169-20-0001	APORTACIÓN DE BENEFICIARIOS	
4169-20-0002	RECUPERACIÓN DE CRÉDITOS FISCALES	
4169-20-0003	RECUPERACIÓN POR DAÑOS	
4170	INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS	9,682,097.00
4171	INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE INSTITUCIONES PÚBLICAS DE SEGURIDAD SOCIAL	N/A

4172	INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO	N/A
4173	INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS	9,682,097.00
4173-1-01	AGUA POTABLE - VENTA DE BIENES	299,755.00
4173-1-01-01	MEDIDORES	91,410.00
4173-1-01-02	VÁLVULAS	
4173-1-01-03	MATERIAL DE INSTALACIÓN	208,345.00
4173-1-02	DRENAJE Y ALCANTARILLADO - VENTA DE BIENES	Ē
4173-1-02-01	MATERIAL DE INSTALACIÓN	
4173-1-03	PLANTA PURIFICADORA - VENTA DE BIENES	_
4173-1-03-01	AGUA EMBOTELLADA	-
4173-1-03-02	HIELO	
4173-1-03-03	GARRAFONES	
1173-2-01	AGUA POTABLE - SERVICIOS	8,789,342.00
4173-2-01-01	CONSUMO TASA 0%	8,029,170.00
4173-2-01-02	CONSUMO TASA 16%	400,000.00
4173-2-01-03	CONTRATOS	11,650.00
4173-2-01-04	DERECHO DE INCORPORACIÓN A RED DE AGUA POTABLE	2,500.00
4173-2-01-05	DERECHO DE INCORPORACIÓN DE FRACCIONAMIENTOS A RED DE AGUA POTABLE	1.00
4173-2-01-06	CUOTA PARA PAGO DE DERECHOS DE EXTRACCIÓN	
4173-2-01-07	RECARGOS	120,000.00
1173-2-01-08	CAMBIO DE NOMBRE DE CONTRATO	17,000.00
1173-2-01-09	BAJA TEMPORAL	12,000.00
1173-2-01-10	FACTIBILIDAD DE SERVICIOS	1.00
4173-2-01-11	AGUA TRATADA	
1173-2-01-12	EXTRACCIÓN	
173-2-01-13	CUOTA PARA MANTENIMIENTO DE RED	

4173-2-01-14	CONSTANCIAS	300.00
4173-2-01-15	REPOSICIÓN DE RECIBO	720.00
4173-2-01-16 4173-2-01-17	MULTAS ADMINISTRATIVAS SUMINISTRO DE AGUA PIPA	16,000.00
4173-2-01-18	GASTOS DE COBRANZA	38,000.00
4173-2-01-19	OTROS	38,000.00
4173-2-01-20	RECONEXIONES	12,000.00
4173-2-01-21	MANO DE OBRA DE INSTALACIÓN	92,000.00
4173-2-02	DRENAJE Y ALCANTARILLADO - SERVICIOS	313,000.00
4173-2-02-01 4173-2-02-02 4173-2-02-03	CUOTA POR DESCARGA DESASOLVE MANO DE OBRA DE INSTALACIÓN	313,000.00
4173-2-03	SANEAMIENTO - SERVICIOS	100,000.00
4173-2-03-01	CUOTA POR SANEAMIENTO	100,000.00
4173-2-04	PLANTA PURIFICADORA - SERVICIOS	180,000.00
4173-2-04-01	GARRAFON	180,000.00
4200	PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	326,048.00
4210	PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	326,048.00
4213	CONVENIOS	326,048.00
4213-1	CONVENIOS DE LIBRE DISPOSICIÓN	_
4213-1-03	APOYOS EXTRAORDIANRIOS	_
4213-2	CONVENIOS ETIQUETADOS	<u>326,048.00</u>
4213-2-30 4213-2-31	PRODDER (Programa de Devolución de Derechos - CNA) PROTAR (Tratamiento de Aguas Residuales - CNA)	326,048.00

4213-2-32 4213-2-40	PRODI (Programa de Desarrollo Integral - CNA) SAMA - AGUA Y ALCANTARILLADO	
4214	INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL	
4214-01	INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL	
4220	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES -	
4221	TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES	
4221-1	TRANSFERENCIAS INTERNAS DE LIBRE DISPOSICIÓN	
4221-1-01	TRANSFERENCIA POR SUBSIDIO MUNICIPAL	
4221-1-02	REINTEGRO DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA	
4221-2	TRANSFERENCIAS INTERNAS ETIQUETADAS	
4221-2-01	xx	
4223	SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	
4223-1	SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES DE LIBRE DISPOSICIÓN	
4223-1-01		
4223-2	SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES ETIQUETADOS	
4223-2-01	PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA	
4300	OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	
4310	INGRESOS FINANCIEROS	
4311	INTERESES GANADOS DE TÍTULOS, VALORES Y DEMÁS INSTRUMENTOS FINANCIEROS	
4311-01	XX	
4390	OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	
4399	OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	
4399-1	DONACIONES EN ESPECIE	
4399-1-001	DONACIONES EN ESPECIE	
4399-2	ENAJENACIÓN DE BIENES PRIOPIEDAD DEL MUNICIPIO - INVENTARIADOS	
4399-2-001	UTILIDAD POR VENTA DE BIENES MUEBLES	
4399-2-002	UTILIDAD POR VENTA DE BIENES INMUEBLES	
0	Ingresos derivados de Financiamientos -	

01-9999	Endeudaminto Interno -
01-9999-1	BANCA DE DESARROLLO
01-9999-1-1	BANOBRAS
01-9999-1-2	BANSEFI
01-9999-1-3	NAFIN
01-9999-2	BANCA COMERCIAL
01-9999-2-1	BANORTE
01-9999-2-2	INTERACCIONES
01-9999-3	GOBIERNO DEL ESTADO
01-9999-3-1	SEFIN

Municipio de Juchipila, Zacatecas	Ingreso Estimado
Iniciativa de Ley de Ingresos para el Ejercicio Fiscal 2021	iligreso Estimado

<u>Total</u>	10,008,145.00
Ingresos y Otros Beneficios	10,008,145.00
Ingresos de Gestión	9,682,097.00
<u>Derechos</u>	-
Derechos por Prestación de Servicios	-
Agua Potable	-
Accesorios de Derechos	-
<u>Productos</u>	-
Productos	-
Rendimientos Financieros de Cuentas Bancarias	-
<u>Aprovechamientos</u>	-
Multas	-
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	9,682,097.00
Ingresos por Venta de Bienes y Pretación de Servicios de Instituciones Públicas de Seguridad Social	N/A
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Empresas Productivas del Estado	N/A
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Entidades Paraestatales y Fideicomisos no empresariales y no financieros	9,682,097.00
Agua Potable-Venta de Bienes	299,755.00
Drenaje y Alcantarillado-Venta de Bienes	-
Planta Purificadora-Venta de Bienes	-
Agua Potable-Servicios	8,789,342.00
Drenaje y Alcantarillado-Servicios	313,000.00
Saneamiento-Servicios	100,000.00
Planta Purificadora-Servicios	180,000.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilcaciones	326,048.00

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos distintos de Aportaciones	326,048.00
Convenios de Libre Disposición	-
Convenios Etiquetados	326,048.00
Incentivos derivados de la Colaboración Fiscal	-
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	-
Transferencias y Asignaciones	-
Transferencias Internas de Libre Disposición	-
Transferencias Internas Etiquetadas	-
Subsidios y Subvenciones	-
Subsidios y Subnvenciones de Libre Disposición	-
Subsidios y Subnvenciones Etiquetados	-
Otros Ingresos y Beneficios	-
Ingresos Financieros	-
Otros Ingresos y Beneficios varios	-
Ingresos Derivados de Financiamientos	-
Endeudamiento Interno	-
Banca de Desarrollo	-
Banca Comercial	-
Gobierno del Estado	-

MUNICIPIO DE JUCHIPILA, ZACATECAS

Proyecciones de Ingresos - LDF

(PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)

Concepto	Año en Cuestión (de iniciativa de Ley) Año 2021	Año 2022	Año 2023	Año 2024
1. Ingresos de Libre Disposición (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)	\$ 9,682,097.00	\$ 10,166,202.00	\$	\$ -
A. Impuestos	-			
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-			
C. Contribuciones de Mejoras	-			
D. Derechos	-			
E. Productos	-			
F. Aprovechamientos	_			
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	9,682,097.00	10,166,202.00		
H. Participaciones	-			
I. Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal	-			
J. Transferencia y Asignaciones	-			
K. Convenios	-			
L. Otros Ingresos de Libre Disposición	-			
2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)	\$ 326,048.00	\$ 342,350.00	\$ -	\$ -
A. Aportaciones	-			
B. Convenios	326,048.00	342,350.00		
C. Fondos Distintos de Aportaciones	-	,		

D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones, y Jubilaciones E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas	-			
3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)	\$	\$ -	\$ -	\$ -
A. Ingresos Derivados de Financiamientos	-			
4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)	\$ 10,008,145.00	\$ 10,508,552.00	\$	\$
Datos Informativos				
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposición	-		-	
2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas	-			
3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 = 1 + 2)	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -